

Открытое акционерное общество "Экспериментальная ТЭС", ОАО "ЭТЭС", ИНН 6148012030, 346353, РФ, Ростовская обл, Красный Сулин г, тел.: +7 (86367) 5-70-88, р/с 40702810252410143473, в банке ЮГО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ", БИК 046015602, к/с 30101810600000000602

организация  
**ЦС ЦР**  
 структурное подразделение

Форма по ОКУД

Коды  
**0317004**

по ОКПО

**57491348**

Вид деятельности по ОКДП

номер

дата

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

Вид операции

Основание для проведения инвентаризации приказ, постановление, распоряжение  
ненужное зачеркнуть

Номер документа	Дата составления
24	01.07.2014

**ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ**

товарно-материальных ценностей

*Тресу*

товарно-материальных ценностей

находящиеся

в собственности организации, полученные для переработки

*в собственности ОАО "Экспериментальная ТЭС" ЦС ЦР*

**РАСПИСКА**

К началу проведения инвентаризации все расходные и приходные документы на товарно-материальные ценности сданы в бухгалтерию и все товарно-материальные ценности, поступившие на мою (нашу) ответственность, оприходованы, а выбывшие списаны в расход.

Материально ответственное (ые) лицо(а):

*Насадинский ЦС ЦР*  
должность

*Крол*  
подпись

*Комель Ч. Т.*  
расшифровка подписи

*Кладовщик*  
должность

*Насадинский*  
подпись

*Котилевская Н. В.*  
расшифровка подписи

Произведено фактическое снятие остатков ценностей по состоянию на 01.07.2014 16:13:37

Номер по порядку	Счет. субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		Крейцкопф	00000005845	796	шт	11 350,00			2,000	22 700,00	2,000	22 700,00
2		Подшипник Крейцкопфа	00000005846	796	шт	1 350,00			4,000	5 400,00	4,000	5 400,00
3		Сальник в сборе	00000005910	796	шт	12 800,00			1,000	12 800,00	1,000	12 800,00
4		Лом и отходы стальные	00000001177	168	т	7 372,93			0,075	552,97	0,075	552,97
5		Электроды МР-3 ф4,0	00000001206	166	кг	47,46			15,000	711,90	15,000	711,90
6		Электроды д/наплавки ЦН-6л ф4,0	00000001207	168	т	494 053,00			0,010	4 940,53	0,010	4 940,53
7		Отводы стальные ф273*12 Ст.20	00000001241	796	шт	247,11			1,000	247,11	1,000	247,11
8		Баббит Б-16.	00000001251	166	кг	169,49			102,600	17 389,83	102,600	17 389,83
9		Электроды ЦУ-5 Ф2,5	00000001226	168	кг	135,59			15,000	2 033,90	15,000	2 033,90
10		Электроды ТМЛ-21У Ф4,0	00000001228	168	т	78 447,88			0,080	6 275,83	0,080	6 275,83
11		Кислород газообразный тех.балонный	00000001263	857	бал.	210,00			10,000	2 100,00	10,000	2 100,00
12		Вентиль выс. давл. РУ-137	00000001322	796	шт	20 276,76			1,000	20 276,76	1,000	20 276,76
13		Асбест хризолитовый М5-50	00000001368	168	т	11 459,59			0,700	8 021,71	0,700	8 021,71
14		Запчасти к эл. двигателям дазо кольцо	00000001432	796	шт	1 000,00			4,000	4 000,00	4,000	4 000,00
Итого									156,465	107 450,54	156,465	107 450,54

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Четырнадцать

прописью

б) общее количество единиц фактически

Сто пятьдесят шесть целых 465 тысячных

прописью

в) на сумму фактически

Сто семь тысяч четыреста пятьдесят рублей 54 копейки

прописью

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
15		Кабель septropics з/ч к пэвм	00000001454	796	шт	16,10			1,000	16,10	1,000	16,10
16		Диск винчестера HDD-3200 к пэвм	00000001455	796	шт	1 155,93			1,000	1 155,93	1,000	1 155,93
17		Головка цапковая ГЦ-50	00000004721	796	шт	135,00			4,000	540,00	4,000	540,00
18		Мертель МШ-28.	00000004726	168	т	6 150,00			4,500	27 675,00	4,500	27 675,00
19		Карбид бора F 150 ту	00000004806	166	кг	822,03			15,000	12 330,45	15,000	12 330,45
20		Клапан запорный Аркор СМ 21003-010 Ру250	00000004812	796	шт	4 576,27			2,000	9 152,54	2,000	9 152,54
21		Клапан запорный Аркор СМ 21002-065 Ру235	00000004814	796	шт	23 000,00			7,000	161 000,00	7,000	161 000,00
22		Электроды сварочные ЦТ-15 ф4	00000003493	168	т	472 136,00			0,005	2 360,68	0,005	2 360,68
23		Задвижка чугунная с обрез. затвор. 30ч39р ДУ50 РУ1МПа	00000003502	796	шт	2 500,00			1,000	2 500,00	1,000	2 500,00
24		Задвижка клиновая с выдвж. шпинделем двухдисковая 3	00000003505	796	шт	5 700,00			1,000	5 700,00	1,000	5 700,00
25		Задвижка клиновая с выдвж. шпинделем двухдисковая 3	00000003506	796	шт	8 600,00			1,000	8 600,00	1,000	8 600,00
26		Резец отрезной т5к10	00000003666	796	шт	320,00			4,000	1 280,00	4,000	1 280,00
27		Гвозди 70мм	00000003221	166	кг	90,00			7,000	630,00	7,000	630,00
28		Слюдяные пластины СМОГ 160/25 ГОСТ 13752-86	00000003298	796	шт	36,45			60,000	2 186,70	60,000	2 186,70
29		Фреза с мех. ф125 пятиконеч.	00000005728	796	шт	8 700,00			1,000	8 700,00	1,000	8 700,00
30		Электроды ТМУ-21У Ф3,0	00000005736	166	кг	126,51			10,000	1 265,13	10,000	1 265,13
31		Торцовое уплотнение УТ1Р022	00000005737	796	шт	3 834,75			4,000	15 339,00	4,000	15 339,00
32		Резец резбовой	00000005810	796	шт	310,00			2,000	620,00	2,000	620,00
33		Горелка газовая	00000005814	796	шт	999,00			2,000	1 998,00	2,000	1 998,00
Итого									127,505	263 049,53	127,505	263 049,53

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Девятнадцать

прописью

б) общее количество единиц фактически

Сто двадцать семь целых 505 тысячных

прописью

в) на сумму фактически

Двести шестьдесят три тысячи сорок девять рублей 53 копейки

прописью

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
34		Трубы КВД т/к/ТУ 14-3Р-55-2001 76*6 ст.20	00000004999	168	т	112 093,22			0,942	105 591,81	0,942	105 591,81
35		Резец проходной т5к10	00000005045	796	шт	240,00			1,000	240,00	1,000	240,00
36		Фреза шестилерая ф45	00000005047	796	шт	850,00			2,000	1 700,00	2,000	1 700,00
37		Глина молотая ПГБ	00000003581	168	т	4 490,00			4,000	17 960,00	4,000	17 960,00
38		Электроды сварочные МНЧ-2 ф4	00000003928	166	кг	1 652,54			10,000	16 525,42	10,000	16 525,42
39		Шланг	00000004677	006	м	61,44			63,600	3 907,37	63,600	3 907,37
40		Трубка кварцевая 18*2-1500мм	00000004506	796	шт	433,47			21,000	9 102,96	21,000	9 102,96
41		Асбокартон КАОН-1 5мм	00000005565	166	кг	42,80			53,000	2 268,22	53,000	2 268,22
42		Труба БШХД ГОСТ 8734-75 51*4 нк6000 ст20	00000005583	168	т	89 144,07			3,852	343 382,95	3,852	343 382,95
43		память ddr	00000001870	796	шт	1 282,20			1,000	1 282,20	1,000	1 282,20
44		Триполифосфат натрий технический	00000001859	168	т	37 672,29			0,616	23 206,13	0,616	23 206,13
45		Лента д/пишущих машин	00000001898	796	шт	2 590,00			6,000	15 540,00	6,000	15 540,00
46		Редуктор газовый	00000001908	796	шт	305,09			2,000	610,18	2,000	610,18
47		Манипулятор "мышь" к пэвм	00000001909	796	шт	120,34			1,000	120,34	1,000	120,34
48		Дисковод	00000002022	796	шт	140,68			1,000	140,68	1,000	140,68
49		Процессор	00000002023	796	шт	2 358,47			1,000	2 358,47	1,000	2 358,47
50		Монитор	00000002024	796	шт	4 101,69			1,000	4 101,69	1,000	4 101,69
51		Диск CD-ROM	00000002025	796	шт	525,42			1,000	525,42	1,000	525,42
52		Сетевой удлинитель-фильтр	00000002026	796	шт	91,53			1,000	91,53	1,000	91,53
Итого									175,010	548 655,37	175,010	548 655,37

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров  
 б) общее количество единиц фактически  
 в) на сумму фактически

Девятнадцать

прописью

Сто семьдесят пять целых 01 сотая

прописью

Пятьсот сорок восемь тысяч шестьсот пятьдесят пять рублей 37 копеек

прописью

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
53		Кабель STIPIGAL	00000002027	796	шт	5,08			1,000	5,08	1,000	5,08
54		Корпус CASE MID POWER	00000002037	796	шт	969,07			2,000	1 938,13	2,000	1 938,13
55		Клавиатура	00000002038	796	шт	107,63			1,000	107,63	1,000	107,63
56		Плата материнская	00000002040	796	шт	1 794,92			1,000	1 794,92	1,000	1 794,92
57		Корпус 10791 з/ч к редуктору	00000002046	796	шт	3 460,00			1,000	3 460,00	1,000	3 460,00
58		Муфта ЗКВТП	00000002068	846	комплект	3 200,00			1,000	3 200,00	1,000	3 200,00
59		Устройство зарядное	00000002070	796	шт	10 169,49			1,000	10 169,49	1,000	10 169,49
60		Доски 50*150	00000003315	113	м3	7 300,00			1,500	10 950,00	1,500	10 950,00
61		Трубы х/д котл. выс. дав. 42*5 Ст12Х1МФ	00000003537	168	т	107 203,43			0,035	3 752,12	0,035	3 752,12
62		Круг лепестковый	00000003569	796	шт	190,00			10,000	1 900,00	10,000	1 900,00
63		Кабель КОГ 1*25	00000005269	006	м	140,00			100,000	14 000,00	100,000	14 000,00
64		Гвозди 100мм	00000005281	166	кг	55,00			1,000	55,00	1,000	55,00
65		Проволока вязальная 1,8	00000005305	166	кг	33,13			69,000	2 285,76	69,000	2 285,76
66		Проволока вязальная 1,8.	00000005306	166	кг	33,13			131,000	4 339,87	131,000	4 339,87
67		Заполнитель шамотныйЗШБ (5-20)	00000003511	168	т	6 506,29			5,500	35 784,59	5,500	35 784,59
68		Клапан запор.СМ21003-050 (аналог 1053-50-0) Ру137	00000003726	796	шт	24 576,27			6,000	147 457,62	6,000	147 457,62
69		Клапан запор.СМ21002-065 (аналог 1052-65-0)	00000003727	796	шт	23 000,00			3,000	69 000,00	3,000	69 000,00
70		Бронедиск Н14.2.931.01.009 ГРАТ900/67	00000003728	796	шт	44 000,00			1,000	44 000,00	1,000	44 000,00
71		Колесо рабочее Н14.2.931.01.010-01 ГРАТ900/67	00000003729	796	шт	85 000,00			1,000	85 000,00	1,000	85 000,00
Итого									337,035	439 200,21	337,035	439 200,21

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров  
б) общее количество единиц фактически  
в) на сумму фактически

Девятнадцать

прописью

Триста тридцать семь целых 035 тысячных

прописью

Четыреста тридцать девять тысяч двести рублей 21 копейка

прописью

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
72		Корпус внутренний (бронеплитка) Н14.2.931.01.008 ГРТ900	00000003730	796	шт	110 000,00			1,000	110 000,00	1,000	110 000,00
73		Карбид кремния черный 53С F-20	00000003772	168	т	48 280,00			7,000	337 960,00	7,000	337 960,00
74		Карбид кремния черный 53С F-36	00000003773	168	т	45 340,00			5,000	226 700,00	5,000	226 700,00
75		Сетка нерж 1*1 12*18Н10Т	00000003776	055	м2	1 543,22			1,800	2 777,80	1,800	2 777,80
76		Задвижка ДУ-100	00000003792	796	шт	3 990,00			2,000	7 980,00	2,000	7 980,00
77		Задвижка ДУ-80	00000003793	796	шт	2 731,50			5,000	13 657,50	5,000	13 657,50
78		Мыло 90г.	00000004405	796	шт	13,50			20,000	270,03	20,000	270,03
79		Сверло	00000002726	796	шт	5 450,00			1,000	5 450,00	1,000	5 450,00
80		Паронит ПОН-Б 2,0мм	00000003684	166	кг	78,04			15,000	1 170,60	15,000	1 170,60
81		Паронит ПОН-Б 0.5мм	00000003687	166	кг	118,64			6,400	759,30	6,400	759,30
82		Набивка сальниковая Граитекс 16мм	00000003695	166	кг	1 050,00			53,000	55 650,00	53,000	55 650,00
83		Набивка сальниковая Граитекс 20мм	00000003696	166	кг	1 050,00			80,000	84 000,00	80,000	84 000,00
84		Резец центральный 4,0	00000004396	796	шт	120,00			2,000	240,00	2,000	240,00
85		Задвижка чугунная 30ч66р Ду 150 Ру16 (ЛМЗ)	00000005720	796	шт	6 266,95			3,000	18 800,85	3,000	18 800,85
86		Торцевое уплатнение БО60КР	00000003921	796	шт	36 486,38			1,000	36 486,38	1,000	36 486,38
87		ЗИП к торцевое уплатнение БО60КР	00000003922	796	шт	8 602,14			3,000	25 806,42	3,000	25 806,42
88		Кабель КГ 1*25	00000005603	006	м	94,63			15,000	1 419,45	15,000	1 419,45
89		Сварочный инвертор Ресанта	00000003006	796	шт	8 535,00			1,000	8 535,00	1,000	8 535,00
90		МШУ ИнтерСкол УШМ-125/900	00000003143	796	шт	1 530,00			2,000	3 060,00	2,000	3 060,00
Итого									224,200	940 723,33	224,200	940 723,33

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Девятнадцать

прописью

б) общее количество единиц фактически

Двести двадцать четыре целых 2 десятых

прописью

в) на сумму фактически

Девятьсот сорок тысяч семьсот двадцать три рубля 33 копейки

прописью

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
91		Паронит ПОН-Б 2,0мм (от Завода АТИ)	00000004581	166	кг	75,70			20,000	1 514,00	20,000	1 514,00
92		Клапан 1053-50-0 Ду-50	00000004589	796	шт	13 700,00			1,000	13 700,00	1,000	13 700,00
93		ТМ-210.Р.00 (0-2,5Мпа) М12х1,5.2,5 О2, манометр 50мм	00000004599	796	шт	80,51			10,000	805,08	10,000	805,08
94		ТМ-210.Р.00 (0-25Мпа) М12х1,5.2,5 О2, манометр 50мм	00000004600	796	шт	80,51			10,000	805,08	10,000	805,08
95		ТМ-210.Р.00 (0-0,6МПа) М12х1,5.2,5 СЗН8, манометр 50мм	00000004601	796	шт	80,51			10,000	805,08	10,000	805,08
Итого									51,000	17 629,24	51,000	17 629,24

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Пять

прописью

б) общее количество единиц фактически

Пятьдесят один

прописью

в) на сумму фактически

Семнадцать тысяч шестьсот двадцать девять рублей 24 копейки

прописью

Итого по описи

- а) количество порядковых номеров Девяносто пять  
прописью
- б) общее количество единиц фактически Одна тысяча семьдесят одна целая 215 тысячных  
прописью
- в) на сумму фактически Два миллиона триста шестнадцать тысяч семьсот восемь руб. 22 коп.  
прописью

Все цены, подсчеты итога по строкам, страницам и в целом по инвентаризационной описи товарно-материальных ценностей проверены.

Председатель комиссии: Конкурсный управляющий  
должность

Члены комиссии: Исполнительный директор  
должность

Главный инженер  
должность

Зам.исполнит.директора  
должность

Зам.исп.директора по С.Б.  
должность

Главный бухгалтер  
должность

Начальник ПТО  
должность

Начальник ОЗ  
должность

Бухгалтер II категории  
должность

[Подпись] Яковенко Е.А.  
расшифровка подписи

[Подпись] Свердлов Р.В.  
расшифровка подписи

[Подпись] Полосинов А.Л.  
расшифровка подписи

[Подпись] Свердлов В.И.  
расшифровка подписи

[Подпись] Кузнецов Г.М.  
расшифровка подписи

[Подпись] Кислая Н.М.  
расшифровка подписи

[Подпись] Кубракова Е.В.  
расшифровка подписи

[Подпись] Тихонов В.А.  
расшифровка подписи

[Подпись] Борисова С.В.  
расшифровка подписи

Все товарно-материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 95, комиссией проверены в натуре в моем (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею (не имеем). Товарно-материальные ценности перечисленные в описи, находятся на моем (нашем) ответственном хранении

Лицо (а), ответственное (ые) за сохранность товарно-материальных ценностей

Начальник ЦЦР  
должность

Кладовщик  
должность

\_\_\_\_\_  
должность

[Подпись]  
подпись

[Подпись]  
подпись

\_\_\_\_\_  
подпись

Комель И.Г.  
расшифровка подписи

Котилевская Н.В.  
расшифровка подписи

\_\_\_\_\_  
расшифровка подписи

Указанные в настоящей описи данные и расчеты проверил

[Подпись] \_\_\_\_\_ [Подпись] \_\_\_\_\_ [Подпись]  
должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_